
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „ETNINĖ 

KULTŪRA IR KULTŪROS PAVELDAS“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. sausio 10 d. Nr. 1LKT-8(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi, Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. rugpjūčio 20 d. 

įsakymo Nr. ĮV-629 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 10 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Etninė kultūra ir kultūros paveldas“ 

finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės 

išvadas (2018 m. gruodžio 20 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-104(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Etninė kultūra ir kultūros paveldas“ I finansuojamos veiklos „Etninė kultūra ir nematerialus kultūros 

paveldas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

Naujosios muzikos 

komunikacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 

TARPTAUTINIAI 

TRADICINIO 

DAINAVIMO KURSAI 

89,60 15000,00 

1.2.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

etnokultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis nematerialaus 

kultūros paveldo festivalis 

"Lauksnos" 

89,40 25000,00 

1.3.  
Varėnos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kompaktinė plokštelė „Tai 

Žiūrų slaunas kaimas“ 
88,00 2100,00 

1.4.  
Vilniaus 

universitetas 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos etnokultūrinis 

regionavimas 
87,60 4600,00 

1.5.  

Lietuvos 

nacionalinis kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etninės kultūros paveldas 

ir gyvoji tradicija 
86,20 15000,00 

1.6.  
Tautodailininkų 

sąjungos fondas 
Viešoji įstaiga 

"Tekstinės ir vizualinės  

medžiagos surinkimas apie 

Petronėlę Gerlikienę" 

85,75 3000,00 



1.7.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knyga „Ko negaliu 

pamiršti“ 
85,60 5000,00 

1.8.  
Lietuvos ramuvų 

sąjunga 
Asociacija 

Baltiškos  vestuvės – 

tradicijos pritaikymas 

šiandien (etnokultūros 

stovykla jaunimui) 

85,60 4000,00 

1.9.  
Kauno tautinės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXXIV tarptautinis 

folkloro festivalis "Atataria 

lamzdžiai-2019", skirtas 

Laikinosios sostinės 

metams paminėti 

85,60 15000,00 

1.10.  
Telšių jaunimo etno 

klubas ,,Čiučiuruks“ 
Asociacija 

Žemaičių tradicinio 

etnomuzikavimo kūrybinės 

dirbtuvės 

,,KUMYKŠTIELIS-2019“ 

85,40 3000,00 

1.11.  

Širvintų r. 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rudens lygiadienio ir baltų 

vienybės šventė 
85,40 4500,00 

1.12.  
Telšių jaunimo etno 

klubas ,,Čiučiuruks“ 
Asociacija 

,,Samogitia folklore music 

project & ČIUČIURUKS“ 
85,20 4100,00 

1.13.  Neringos muziejai 
Biudžetinė 

įstaiga 

XXI-oji gyvosios 

archeologijos šventė 

"Senųjų amatų dienos 

Neringoje" 

85,00 8000,00 

1.14.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis folkloro 

festivalis "ŽOLYNAI" 
85,00 7000,00 

1.15.  Medinės dūdos Viešoji įstaiga 

Folkloro grupės “Vilko 

pupos” įrašoma nauja 

muzikinė programa 

“Žolynai” kartu su 

saksofonistu Petru 

Vyšniausku 

84,60 3600,00 

1.16.  
Visagino kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XII tradicinio muzikavimo 

kursai Visagine ir Meironų 

kaime 

84,40 4000,00 

1.17.  

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjungos Telšių 

skyrius 

Asociacija 
Gyva tradicija Žemaitijos 

žemėlapyje 
84,00 4500,00 

1.18.  
Asociacija Žaliųjų 

klubas „Gojus“ 
Asociacija 

Etnokultūrinių tradicijų 

tąsa pirmosios pavasario 

žalumos šventėje JORĖ 

XXIII 

83,00 5000,00 



1.19.  
Prigimtinės kultūros 

institutas 
Viešoji įstaiga 

2019 m. prigimtinės 

kultūros seminarai 
82,80 4000,00 

1.20.  
Kelmės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

32-ieji žemaičių 

etnomuzikavimo ir 

tradicinių amatų vasaros 

kursai 

82,50 6500,00 

1.21.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXVI tradicinis liaudiško 

muzikavimo festivalis 

,,SĖLOS MUZIKANTAI" 

82,40 5000,00 

1.22.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

etnokultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mažosios Lietuvos 

amatystė 
82,00 7000,00 

1.23.  
Liudviko Rėzos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

"XII-oji regioninė folkloro 

šventė "Pūsk, vėjuži!" 
82,00 5000,00 

1.24.  
Lietuvių etninės 

kultūros draugija 
Asociacija 

XVI tarptautinė tradicinių 

šokių vasaros stovykla 

"Šeimos namai" 

81,50 12000,00 

1.25.  
Šiaulių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinės moksleivių 

folklorinių šokių 

varžytuvės „Patrepsynė 

2019“ 

81,20 6000,00 

1.26.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Respublikinis liaudiško 

smuikavimo konkursas 

"Griežkit, skripkos" 

81,20 5000,00 

1.27.  
Druskininkų 

kulturos centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos pasakotojų 

konkursas "Žodzis žodzį 

gena 2019", skirtas 

Vietovardžių metams 

81,20 3000,00 

1.28.  

Lietuvių literatūros 

ir tautosakos 

institutas 

Viešoji įstaiga 

Monografijos „Dangus 

baltų mitiniame 

pasaulėvaizdyje“ leidyba 

80,80 6000,00 

1.29.  

Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

Viešoji įstaiga 

XIV Tarptautinis folkloro 

festivalis "Pokrovskije 

kolokola" ("Pokrovo 

varpai") 

80,60 20000,00 

1.30.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų ir jaunimo folkloro 

festivalis "Zalvynė" 
80,60 3000,00 

1.31.  
Lietuvių etninės 

kultūros draugija 
Asociacija 

"20 - oji Rasos šventė 

Verkių parke" 
80,50 5000,00 

1.32.  
Vilniaus dailiųjų 

amatų asociacija 
Asociacija 

Istorinė Šv. Baltramiejaus 

mugė 
80,40 15000,00 



1.33.  
Tyzenhauzų 

paveldas 
Asociacija 

XV-asis Rokiškio langinių 

tapymo pleneras 
80,20 3000,00 

1.34.  

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjungos Kauno 

bendrija 

Asociacija 

Respublikinis kalviškosios 

kryždirbystės konkursas 

"Lietuvos Kalvių Kalvis" 

80,20 2500,00 

1.35.  
Biržų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

VI Respublikinis 

skudutininkų ansamblių, 

ragų ir daudyčių pūtėjų 

festivalis „Dudutis“ 

79,80 2500,00 

1.36.  
Folkloro klubas 

"Kupkėmis" 
Asociacija 

Kupiškėnų vestuvių 

edukacinis pristatymas 

Lietuvos ir Europos 

lietuvių bendruomenėse 

79,80 10000,00 

1.37.  

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjungos Dzūkijos 

skyrius 

Asociacija 
Meistrai ir pameistriai. 

Kryždirbystė Dzūkijoje 
78,80 2300,00 

1.38.  
Tautodailininkų 

sąjungos fondas 
Viešoji įstaiga 

Knygos "Valdas Bandza" 

paruošimas spaudai 
78,75 2500,00 

1.39.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rankdarbis „Mano 

pirmasis sodas“ 
78,40 3000,00 

1.40.  
Aukštaičių kultūros 

draugija 
Asociacija 

Etninės kultūros 

populiarinimo projektas 

"ETNOKULTŪRINIAI 

MOKYMAI 

PANEVĖŽYJE" - I 

pusmetis 

78,20 2300,00 

IŠ VISO:     263 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos  

„Etninė kultūra ir kultūros paveldas“ I finansuojamos veiklos „Etninė kultūra ir nematerialus kultūros 

paveldas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Knyga „Riešinės“ 78,00 

2.2.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pavasario lygiadienis "Šviesos sėja" 77,20 



2.3.  
Kupiškio etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Išnykę Kupiškio krašto vietovardžiai“ 76,60 

2.4.  
Palangos kultūros ir 

jaunimo centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis liaudiškų šokių festivalis 

"Palangos miestely 2019" 
76,20 

2.5.  
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Sūduvos mėgėjų teatrų festivalis "Atžalynas" 76,00 

2.6.  A. Žandario įmonė 
Individuali 

įmonė 

Knyga Libertas Klimka GIRDIMI, BET 

NEMATOMI. Apie istorinius bokštų varpus. 

(Leidinio sąlyginis pavadinimas) 

76,00 

2.7.  
Druskininkų kulturos 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

5-asis tarptautinis  kalvystės pleneras „Plieninė 

plaštakė 2019“ 
75,80 

2.8.  
ByTikZyz folkloro 

studija 
Asociacija 

"Folk LT" IV - asis tradicinės muzikos ir šokių 

festivalis 
75,80 

2.9.  
Viešoji įstaiga Sintautų 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Kryždirbystės tradicijų tąsa senajame Sintautų 

valsčiuje -2019 
75,60 

2.10.  

Lietuvos etninės 

kultūros ugdytojų 

sąjunga 

Asociacija 
Jaunųjų folklorininkų mokslinė-praktinė 

konferencija „Unikalios tradicijos ir šiandiena“ 
75,60 

2.11.  

Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

Viešoji 

įstaiga 

VIII Respublikinis vaikų ir jaunimo  liaudies 

kūrybos atlikėjų konkursas-festivalis "Tradicijų 

paveldėtojai" 

75,60 

2.12.  
Amatininkų Gildija 

"Krikragaa" 
Asociacija Kūrybinio kankliavimo stovykla ir seminarai 75,40 

2.13.  
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Sūduvos folkloro festivalis "Žalias ąžuolėli" 75,40 

2.14.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Knyga vaikams „Tradiciniai amatai“ 75,20 

2.15.  
Vilniaus mokytojų 

namai 

Viešoji 

įstaiga 
Pasidainavimai su Veronika. Signatarų keliais 75,20 

2.16.  Medinės dūdos 
Viešoji 

įstaiga 
Lietuvos dūdmaišininkų "Susipūtimas" 75,00 



2.17.  Užvenčio pegasas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

"Užventis ART'19" - kryždirbystės tąsa 74,80 

2.18.  
Švenčionių miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Folkloro šventė "Ciūta rūta", skirta Lazdinių - 

Adutiškio folkloro ansamblio 50-mečiui 

paminėti 

74,40 

2.19.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tęstinis edukacinių užsiėmimų ciklas 

"Šeštadieninė lietuvininkų tarmės mokyklėlė" 
74,40 

2.20.  Utenos Kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

XII Lietuvos kanklininkų vasaros stovykla 

,,Skambantys kankleliai-2019" 
74,25 

2.21.  
Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga 
Asociacija "Lietuvos regionų tautodailės parodos Vilniuje" 74,25 

2.22.  

Dzūkijos nacionalinio 

parko ir Čepkelių 

valstybinio gamtinio 

rezervato direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis folkloro festivalis "Subatėlės 

vakarėly..." skirtas Lietuvos Nepriklausomybės 

kovų atminimo metams 

74,20 

2.23.  
Asociacija „Vilniaus 

dzūkuliai” 
Asociacija 

Programos „Lėk, sakale” parengimas ir 

pristatymas 
74,00 

2.24.  

Vilkaviškio rajono 

Suvalkijos (Sūduvos) 

kultūros centras-

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

"Sugrįžimai... Vilkaviškio krašto etnografinės 

sodybos" 
73,80 

2.25.  

Šilalės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Patys smuokavuokem i kitus vaišinkem 73,80 

2.26.  
Tautodailininkų 

sąjungos fondas 

Viešoji 

įstaiga 
Knyga "Gediminas Spūdys. Grafika" 73,50 

2.27.  
MB Audiovizualinė 

medija 

Mažoji 

bendrija 
„Įkvėpti“ 73,40 

2.28.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Žolynų turgus 73,20 

2.29.  

Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

Viešoji 

įstaiga 

IX tarptautinė vaikų ir jaunimo folkloro 

asamblėja 
73,00 

2.30.  Žemės trauka 
Viešoji 

įstaiga 

Leidinys -fotoalbumas  ,,Dzūkijos kaimai. 

Namų išorė ir vidus" 
72,60 



2.31.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Rudens lygiadienis "Saulės dovanos" 72,60 

2.32.  Zanavykų seimelis Asociacija 
VII tarptautinis folkloro festivalis "Šešupės 

malūnai" 
72,60 

2.33.  TV Europa 
Viešoji 

įstaiga 
Suvalkija (Sūduva) 72,40 

2.34.  
Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga 
Asociacija 

"Respublikinis tradicinis tapytojų natiurmorto 

konkursas" 
72,00 

2.35.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Archyvinių folkloro garso įrašų skaitmeninimas 71,80 

2.36.  
Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga 
Asociacija 

"Respublikinis skulptorių kūrybinis pleneras 

Druskininkuose" 
71,75 

2.37.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis folkloro kolektyvų festivalis 

,,Tėvelio dvarely“ 
71,20 

2.38.  
Varėnos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Keičiame plastiką medžiu 70,80 

2.39.  Lukšių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Tautodailininkų pleneras "Zyplių žiogai" 70,60 

2.40.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos "Lietuvių liaudies žaidimai ir 

pramogos" leidyba. 
70,40 

2.41.  Dvi Tylos 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Savas margutis 70,40 

2.42.  Kūrybos biuras 
Viešoji 

įstaiga 
Lietuvos gyvybės medžiai 70,20 

2.43.  Rusų kultūros centras Asociacija 
Halinos Kairiūkštytės-Jacinienės nuotraukų ir 

reprodukcijų albumas: parengiamieji darbai 
70,20 

2.44.  
Senųjų kaimo tradicijų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

"Žemaitiško dainavimo ir etnomuzikavimo 

tradicija bei senųjų amatų išsaugojimas ir 

sklaida" 

70,20 



2.45.  
Kauno rajono Ramučių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Etno mozaika 70,00 

2.46.  
Kauno folkloro klubas 

"Gilė" 
Asociacija Kūrybinė stovykla "Gyvoji etninė kultūra" 70,00 

2.47.  
Marijampolės 

kraštotyros muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

„INTERJERO TEKSTILĖ ( NAMŲ 

AUDINIAI )“ 
70,00 

2.48.  

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
"Medžio kultūros tradicija Žemaitijoje" 69,80 

2.49.  Menopolis 
Viešoji 

įstaiga 
Iš senolių patirties 69,00 

2.50.  

Kauno rajono 

Raudondvario kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
"SUvOK" 68,80 

2.51.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kalendorinės šventės vaikams 68,80 

2.52.  

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Etninė kultūra Arklio muziejuje 68,60 

2.53.  
Marijampolės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

RESPUBLIKINĖ TAUTODAILININKŲ 

GRAFIKOS PARODA – KONKURSAS 

ROMANO KRASNINKEVIČIAUS 

PREMIJAI LAIMĖTI 

68,40 

2.54.  
Kretingos rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Folkloro festivalis "Pastauninko pintinis" 68,20 

2.55.  
Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
"Protėvių raštų įkvėpti" 68,20 

2.56.  
Švenčionių miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Regioninis  pasakorių ir muzikontų festivalis 

"Paporinkim kap mūsų Nalšėnai" 
68,00 

2.57.  TV vizijos 
Viešoji 

įstaiga 

Etnokultūrinė-edukacinė stovykla – „Kino 

meno laboratorija „Slenkstis“ 
67,75 

2.58.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras  

Biudžetinė 

įstaiga 
„Waiting for the fog“ 67,40 



2.59.  
Lietuvos žydų (litvakų) 

bendruomenė 
Asociacija 

Edukacinis ciklas: Žydiškų švenčių tradicijos 

Lietuvoje 
67,00 

2.60.  

Telšių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

"Žemaičių diena Vilniuje. Telšių regiono 

pristatymas sostinėje – Vilniuje, skirtas garbiai 

Žemaitijos sukakčiai" 

66,67 

2.61.  Argostudio 
Viešoji 

įstaiga 
Gyvosios istorijos festivalis „Jotvos vartai“ 66,60 

2.62.  
Krekenavos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kūrybinės laboratorijos "Gyvenimo ratu" 66,00 

2.63.  Darnūs Projektai 
Viešoji 

įstaiga 

"Pasakų skrynelės" edukacinis turas po 

Lietuvos bibliotekas 
66,00 

2.64.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

"STANISLOVAS RIAUBA - ŽEMAITIJOS 

ANDERSENAS" –  XIX  jaunųjų menininkų 

sąjūdis Žemaitijoje. 

66,00 

2.65.  
Kupiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rasos šventė - sambūris Kupiškio krašte ,,Saula 

sada unt žirgokalnio“ 
65,40 

2.66.  
Marijampolės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etninės kultūros stovykla "Aikim, vaikai, 

žolynaut" 
64,80 

2.67.  

Viešoji įstaiga 

Karaliaučiaus lietuvių 

bendruomenė 

Viešoji 

įstaiga 

Mažosios Lietuvos etnomuzikavimo ir krašto 

pažinimo kursai 
64,00 

2.68.  
Veiverių kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Suvalkietiško etnomuzikavimo ir liaudies 

amatų stovykla vaikams ir jaunimui 

"Suvalkijos žali sodai" 

63,80 

2.69.  

Klaipėdos rajono 

savivaldybės Jono 

Lankučio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūrinis jaunimo ugdymas Klaipėdos 

rajone(skirtas Žemaitijos metams) 
63,40 

2.70.  
Naujosios Vilnios 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Liaudies dainų varžytuvės "Vienas vardas - 

Lietuva" 
63,40 

2.71.  Katino Murklio teatras 
Viešoji 

įstaiga 
Kvėpuoti dainomis, sapnuoti pasakomis 63,20 

2.72.  

Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Kauno 

bendrija 

Asociacija 
Respublikinė konkursinė Antano 

Žmuidzinavičiaus vardo peizažo paroda 
63,00 



2.73.  

Nidos kultūros ir 

turizmo informacijos 

centras "Agila" 

Biudžetinė 

įstaiga 
"AšAkA" 63,00 

2.74.  
Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 

Kompaktinė plokštelė "Dzūkų krašto  

adventinės-Kalėdinės dainos" 
63,00 

2.75.  
Joniškio roko klubas 

Pikuolis 
Asociacija 

Senųjų tradicijų ir alternatyvios muzikos 

festivalis „Kilkim žaibu XX“ 
63,00 

2.76.  
Panevėžio rajono 

Ėriškių kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Amatų mokymai tradicinių amatų centre 

Upytės kaime“ 
62,80 

2.77.  Joni Art 
Viešoji 

įstaiga 

VAIKŲ ANIMACINIAI FILMAI 

„LIETUVIŠKOS GREITAKALBĖS“ 
61,40 

2.78.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
"Būta, o gal ne..." 61,40 

2.79.  
Baltų kultūros ir mokslo 

paramos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Lino kelias etninėse lietuvių žemėse 60,80 

2.80.  

Daugyvenės kultūros 

istorijos muziejus-

draustinis 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aukštaitijos regiono folkloro ir amatų šventė 

"Kleboniškių etnografinės spalvos" 
60,60 

2.81.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Iš kartos į kartą 60,00 

2.82.  
Pasvalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Naktišokiai „Šokame Nepriklausomybę“ 60,00 

2.83.  
Pakruojo kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
PIN kodas:  Žiemgala 60,00 

2.84.  
Pagėgių savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kūrybos mintijimai pagal Vydūną 59,00 

2.85.  
Tradicinių ir istorinių 

laivų asociacija 
Asociacija 

Knygos „Lietuvos tradiciniai ir istoriniai 

burlaiviai“ leidyba 
58,80 

2.86.  
Klaipėdos rajono amatų 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
Renginių ciklas skirtas  Žemaitijos metams 58,60 



2.87.  
VšĮ saviraiškos studija 

AK'MENUKA 

Viešoji 

įstaiga 
,,Užk, bite, dobile" 58,00 

2.88.  Zarasų krašto muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 
Vietovardžiai atgyja 57,20 

2.89.  LN televizija 
Viešoji 

įstaiga 

Ypatingai gaji ir išdidi žemaičių padermė: 

"Mes esam žemaite ir torem kou  didžioutėis" 
57,00 

2.90.  TV Europa 
Viešoji 

įstaiga 
SENOVINĖS KUPIŠKĖNŲ VESTUVĖS 55,00 

2.91.  Intellmedia 
Viešoji 

įstaiga 
Animacinis edukacinis filmas "Dievų sodžius" 53,00 

2.92.  Virtualus pasaulis 
Individuali 

įmonė 

Interneto svetainės pristatančios šiaurės vakarų, 

vidurio Aukštaitijos etninės kultūros paveldą 

sukūrimas Ir priežiūra. 

52,20 

2.93.  
Vilniaus kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pažink kūčių tradicijas 50,40 

2.94.  
Nemuno euroregiono 

Marijampolės biuras 

Viešoji 

įstaiga 

Etninės kultūros paveldo pažinimo, 

puoselėjimo tęstinumo ir lankomumo gerinimas 
50,20 

2.95.  Klaipėdos šventės 
Viešoji 

įstaiga 
Europos tautų kultūrų šventė „Europeade“ 48,60 

2.96.  

Asociacija Pabariukų 

kaimo bendruomenė 

"Dubysos slėnis" 

Asociacija 

Nematerialaus kultūros paveldo išsaugojimas 

bendruomeninėse iniciatyvose: sutartinės 

dainos dabarties kultūroje 

46,80 

2.97.  Savi keliai 
Viešoji 

įstaiga 

Keliaujanti tradicinių Aukštaičių šokių 

laboratorija 
46,00 

2.98.  
Tauragės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

APIE KĄ PASAKOJA TRADICINIAI 

LIETUVIŲ LIAUDIES MUZIKOS 

INSTRUMENTAI? 

44,20 

2.99.  

Lietuvos universitetų 

moterų asociacija 

(LUMA) 

Asociacija Kokia moteris - tokia ir tauta 33,20 

2.100.  

Lietuvos prezidento K. 

Griniaus memorialinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kalendorinių švenčių edukacinė programa 

"Saulės ratu" 
32,40 

 



3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo laikotarpiu nuo 2019 m. sausio 

15 d. iki 2019 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


